
 
 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

KRIZIŲ VALDYMO KOMANDOS PATVIRTINIMO 

 

2025 m. lapkričio 17 d. Nr. (1.3 E)V-130 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasi 2018 m. kovo 8 d. LR Švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. V-229 „Dėl 

rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose patvirtinimo“ ir 2024 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. 

1135 „Mokinių, išskyrus besimokančius pagal aukštojo mokslo programas, nelaimingų atsitikimų 

tyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  2020 m. gegužės 28 d.  Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 30-1203/20 „Dėl krizių valdymo Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigoje  rekomendacijų tvirtinimo“ ir 2020 m. spalio 22 d. 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. (1.3 E)V-136 „Dėl krizių valdymo 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

s u d a r a u   Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos Krizių valdymo komandą: 

1. komandos vadovė – direktorė Jurgita Zinkienė,  

2. narės, atsakingos už komunikaciją, – direktorės pavaduotoja ugdymui Simona 

Rudžionienė, jai nesant, lietuvių kalbos mokytoja Žilvija Motusienė, 

3. narės, atsakingos už psichologinės pagalbos organizavimą ir (ar) teikimą, – psichologės 

Margarita Jaskoitienė ir Lina Muralytė-Savickė; 

4. narės, atsakingos už saugumą, – socialinės pedagogės Jolanta Naruševič ir Vaida 

Pakėnė; 

5. nariai, atsakingi už medicininės pagalbos organizavimą, – technologijų mokytoja Ilona 

Kaminskienė ir  fizikos mokytojas Giedrius Vidžiūnas; 

n u m a t a u, kad komandos vadovei direktorei Jurgitai Zinkienei nesant ar negalint atlikti 

Krizių valdymo komandos vadovo funkcijų, jas turėtų perimti direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Simona Rudžionienė; 

į p a r e i g o j u  Krizių valdymo komandą veikti vadovaujantis 2018 m. kovo 8 d. LR 

Švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. V-229 patvirtintomis „Rekomendacijomis dėl krizių 

valdymo mokyklose“, 2020 m. gegužės 28 d. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu Nr. 30-1203/20 „Dėl krizių valdymo Vilniaus miesto ikimokyklinio ir 

bendrojo ugdymo įstaigoje  rekomendacijų tvirtinimo“ ir 2020 m. spalio 22 d. Vilniaus šv. 

Kristoforo progimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. (1.3 E)V-136 „Dėl krizių valdymo Vilniaus šv. 

Kristoforo progimnazijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“; 



l a i k a u   netekusiu galios Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos direktoriaus 2025 m. 

sausio 2 d. Nr. (1.3 E)V-2 „Dėl krizių valdymo komandos patvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorė      Jurgita Zinkienė 


